年　　月　　日
大山崎町長　様
住　所

団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　㊞

事業報告書

　　　年　　月　　日付け　　大山企第　　号で後援名義等使用の承認を受けた事業について、下記のとおり実施状況を報告します。

記

	事業名

	主催者名

（代表者名）

	事業概要
	※開催要領、ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ、ﾁﾗｼ、新聞掲載記事など事業実施の内容が分かる資料を添付してください。

	開催期間
	　　年　　月　　日　 ～ 　　年　　月　　日

	開催場所

	対象及び参加人数

	入場料等
	無　　・　　有　　（金額　　　　　　　　　　　　　　　）

徴収目的：入場料・参加費・その他（　　　　　　　　　　　）

	８．その他